
1773-РР-VIII21.12.2022                      м.Вараш

1773-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.12.2022 14:39:38

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

Восьме скликання 

Двадцять восьма сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 
Про затвердження складу експертної 

ради при комунальному закладі 

«Вараський молодіжний центр»  

 

Відповідно до Положення про експертну раду при комунальному закладі 

«Вараський молодіжний центр», затвердженого рішенням Вараської міської 

ради від 02.12.2022 №1716-РР-VIII «Про внесення змін до рішення Вараської 

міської ради від 25.06.2021 №537 «Про утворення комунального закладу 

«Вараський молодіжний центр», затвердження Положення про комунальний 

заклад «Вараський молодіжний центр», Положення про конкурс на посаду 

директора комунального закладу «Вараський молодіжний центр», Положення 

про експертну раду при комунальному закладі «Вараський молодіжний центр», 

керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада   

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити персональний склад експертної ради при комунальному 

закладі «Вараський молодіжний центр», згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра СТЕЦЮКА та на 

постійну комісію з гуманітарних питань, дитячої, молодіжної політики та 

спорту. 

 

 

 

Міський голова      Олександр МЕНЗУЛ  

 

$f8ABB0|SVWXWu¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 


